
Linea z229 Paderno ITC - Cusano - Cinisello (Tram 31)
LUNEDI`-VENERDI` - INVERNALE Scolastico

PADERNO Da Vinci (ITC) 06.50 07.56 13.15 14.15 15.15 16.15

PADERNO Da Vinci (ITC) 06.51 07.57 13.16 14.16 15.16 16.16

PADERNO Della Repubblica, 14 06.51 07.57 13.16 14.16 15.16 16.16

PADERNO Della Repubblica/2 Giugno 06.52 07.58 13.17 14.17 15.17 16.17

PADERNO Copernico/Cartesio 06.54 08.00 13.18 14.18 15.18 16.18

PADERNO Calderara - Riboldi/Verga 06.54 08.00 13.18 14.18 15.18 16.18

PADERNO Calderara - Riboldi/Rossini 06.57 08.03 13.20 14.20 15.20 16.20

PADERNO Riboldi/Toscanini 06.57 08.03 13.20 14.20 15.20 16.20

PADERNO Toscanini/Santi 06.58 08.04 13.21 14.21 15.21 16.21

PADERNO Erba/Varese 07.01 08.07 13.23 14.23 15.23 16.23

PADERNO Erba, 84 07.03 08.09 13.26 14.26 15.26 16.26

CUSANO Sormani/Aprica 07.05 08.11 13.28 14.28 15.28 16.28

CUSANO Cooperazione/Gardenie 07.08 08.14 13.30 14.30 15.30 16.30

CUSANO Cooperazione, 28 07.09 08.15 13.30 14.30 15.30 16.30

CUSANO Cooperazione/Margherita 07.10 08.16 13.32 14.32 15.32 16.32

CINISELLO Cooperazione/Olmi 07.13 08.19 13.34 14.34 15.34 16.34

CINISELLO XXV Aprile/Pila 07.16 08.22 13.36 14.36 15.36 16.36

CINISELLO XXV Aprile/Piave 07.19 08.25 13.37 14.37 15.37 16.37

CINISELLO Musu (T.31) 07.22 08.28 13.39 14.39 15.39 16.39

Orario valido dal 12/09/2024



Linea z229 Sesto S.G. (M1-FS)-Cinisello B.-Paderno D.-Palazzolo (FNM)
LUNEDI`-VENERDI` - INVERNALE Scolastico

CINISELLO Musu (T.31) 07.22 08.28 13.39 14.39 15.45 16.39

CINISELLO Ortigada/Pasubio 07.23 08.29 13.40 14.40 15.46 16.40

CINISELLO Ortigada/Parini 07.24 08.30 13.41 14.41 15.47 16.41

CINISELLO Cooperazione/Olmi 07.26 08.32 13.43 14.43 15.49 16.43

CUSANO Cooperazione/Buffoli 07.28 08.34 13.45 14.45 15.51 16.45

CUSANO Cooperazione, 23 07.29 08.35 13.46 14.46 15.52 16.46

CUSANO Cooperazione/Gardenie 07.30 08.36 13.47 14.47 15.53 16.47

CUSANO Sormani/Aprica 07.31 08.37 13.48 14.48 15.54 16.48

PADERNO Erba, 84 07.33 08.39 13.49 14.49 15.55 16.49

PADERNO Calderara - Riboldi/Vivaldi 07.36 08.42 13.52 14.52 15.58 16.52

PADERNO Riboldi/Toscanini 07.37 08.43 13.53 14.53 15.59 16.53

PADERNO Calderara - Riboldi/Armstrong 07.38 08.44 13.54 14.54 16.00 16.54

PADERNO Riboldi/Concordia 07.42 08.48 13.56 14.56 16.02 16.56

PADERNO Copernico/Cartesio 07.43 08.49 13.57 14.57 16.03 16.57

PADERNO Repubblica/2 Giugno 07.46 08.52 13.58 14.58 16.04 16.58

PADERNO Della Repubblica/Italia 07.48 08.54 14.00 15.00 16.06 17.00

PADERNO Da Vinci (ITC) 07.50 08.56 14.01 15.01 16.07 17.01

PADERNO Da Vinci (ITC) 07.51 08.57 14.02 15.02 16.08 17.02

Orario valido dal 12/09/2024


